
 

ZAB.0025.51.2020 

Uchwała Nr 251/20 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 14 maja 2020 r. 

 

w sprawie zwołania sesji Rady Powiatu we Włocławku. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 511, 1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu wnosi o zwołanie sesji Rady Powiatu we Włocławku w trybie 

określonym w powołanym na wstępie przepisie ustawy.  

2. Porządek obrad sesji oraz projekty uchwał Rady Powiatu stanowią załączniki do uchwały.  

   

§ 2. Przewodniczący Zarządu Powiatu przekaże niniejszą uchwałę Przewodniczącemu Rady 

Powiatu we Włocławku w dniu jej podjęcia. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

                                                                      Zarząd Powiatu w składzie:  

                                                                      1.    Roman Gołębiewski   ……………………….. 

                                                                      2.    Jan Ambrożewicz        ………………………. 

                                                                      3.    Agata Marta Wojtkowska   …………………. 

                                                                      4.    Jacek Roman Jabłoński   ……………………. 

                                                                      5.    Grzegorz Śledziński ………………………… 



Uzasadnienie 

do uchwały Zarządu Powiatu 

w sprawie zwołania sesji Rady Powiatu we Włocławku. 

            

          Zgodnie z art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) na wniosek zarządu powiatu przewodniczący 

obowiązany jest zwołać sesję na dzień przypadający w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku.  

          Bezpośrednią przyczyną zwołania sesji jest konieczność dokonania zmian w budżecie 

powiatu mających na celu wprowadzenie dodatkowych środków zewnętrznych na wypłatę 

dodatków dla pracowników domów pomocy społecznej. 

Ponadto, Rada Powiatu jest zobowiązania w terminie do dnia 31 maja br. przyjąć 

Sprawozdanie z realizacji „Rocznego programu współpracy Powiatu Włocławskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, których cele statutowe obejmują 

prowadzenie działalności pożytku publicznego na 2019 rok”. 

Porządek obrad Sesji Rady Powiatu został uzupełniony o pozostałe, bieżące sprawy 

wynikające z planów pracy komisji i Rady Powiatu.  

Mając na uwadze stan epidemiologiczny, zwołanie sesji w trybie określonym 

w powołanym na wstępie przepisie ustawy, dodatkowo ogranicza posiedzenia komisji Rady 

Powiatu, co w zaistniałej sytuacji minimalizuje ryzyko i jest w pełni uzasadnione.   

W powyższej sytuacji koniecznym jest wystąpienie przez Zarząd Powiatu we 

Włocławku z wnioskiem o zwołanie sesji i podjęcie przedmiotowych uchwał. 
 

 

 

 

 

 

 

 


